EDITAL nº 110/2013

Resultado do Sorteio do Edital 095/2013

Curso de Extensão para o Desenvolvimento Regional

Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições divulga

o resultado do sorteio das vagas do Curso de Extensão para o Desenvolvimento

Regional - PROESDE, de acordo com o Edital 095/2013.

Art. 1º - Ficam como titulares o primeiro e segundo classificados, sendo que os dez

classificados seguintes serão considerados suplentes, de acordo os itens 5. e 7, do edital

095/2013, conforme o quadro abaixo:

TITULARES

Classificação Nome Área de

abrangência

1º Stiven Martins Mazzuco SDR Lages

2º Douglas Varela de Lima SDR Lages

SUPLENTES

Classificação Nome Área de

abrangência

1º Fernanda Matos Wolf SDR Lages

2º Thiago Joel da Silva SDR Lages

3º Gustavo Luchtenberg Padilha SDR Lages

4º Alcides da Silva Lima SDR Lages

5º Deivid Ramos do Amaral SDR Lages

6º Renan Rocha Guimarães SDR Lages

7º Patrícia Souza Israel SDR São Joaquim

8º Jose Luiz Barp Júnior SDR Lages

9º André Oliveira de Jesus SDR Lages

10º Patrick Lopes Hanzen SDR Lages

11º Cristiano Henrique Borges SDR Lages

12º Laercio José Pires SDR Lages

13º Fabio Ribeiro Agostinho SDR Lages

14º Ramon Martello SDR Lages

Art. 2º - Ficam convocados os dois titulares e os 10 suplentes, por ordem de

classificação, para comparecerem às aulas do Curso de Extensão para o

Desenvolvimento Regional, no dia 04 de maio de 2013, conforme prazo do Edital

095/2013.

Lages, 30 de abril de 2013.

Juliano Augusto Nascimento Leite

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação